工 事 完 成 届

年 月 日

朝来市公営企業管理者

朝来市長 様

住 所

届出業者名

(指定業者)

氏 名 ㊞

下記のとおり、朝来市水道事業給水条例の定めるところにより給水装置工事を

完成しましたので届け出します。

工 事 名

工 事 場 所 番地

工事完成年月日 年 月 日

検査希望年月日 年 月 日

種 別 新設 ･ 増設 ･ 改造 ･ 臨時 ･ その他（ ）

※ﾒｰﾀｰ指示数 ㎥ ﾒｰﾀｰ番号 号

加圧テスト結果

試 検 圧 力 17.5 kg／㎝
2

15分間

動 水 圧 kg／㎝
2

指摘事項

※印のところは書き込まないこと

〔裏面へチャート紙の原本を添付のこと〕

給水許可番号

許可年月日